

Belə görünür ki, Ermənistan "dəmir yumruq" üçün darıxıb



Sosial şəbəkələrdə İrəvandan sərhədə doğru irəliləyən hərbi kolonların görüntüləri yayılıb. Ermənistanın müdafiə naziri Suren Papikyan isə xarici ölkəyə səfərini ləğv edib və səbəb kimi Azərbaycanla sərhəddə vəziyyətin gərginləşməsini göstərib. Bu faktlar onu deməyə əsas verir ki, İrəvan sərhədboyu ərazilərdə ölkəmiz əleyhinə genişmiqyaslı təxribatlara hazırlaşır. Lakin unudur ki, kiminsə yardımı ilə hərbi texnika alıb sərhədə yığılması heç bir nəticə verməyəcək. Çünki Azərbaycan Ordusu 44 günlük müharibədə olduğu kimi Ermənistanı yenə də diz çökdürəcək.

Mövzu ilə bağlı Milli Məclisin deputatlarının fikirlərini öyrəndik. Onların sözlərinə görə, Ermənistan sərhədə hərbi texnikalarını yığmaqla yenidən müharibə riskini artırır.

Müharibə baş versə, Ermənistan daha böyük faciələrlə üzləşəcək

Milli Məclisin deputatı Azər Badamov bildirib ki, bir aydan çoxdur ki, Ermənistan rəhbərliyi dövlətlərarası münasibətlərin sülh yolu ilə normallaşmasına əngəl törədən siyasət yürüdür. Azərbaycanın razılığı olmadan Laçın sərhəd-keçid məntəqəsinin qarşısında saxta "humanitar böhran" şousu yaradan Ermənistan siyasi manipulyasiyaya əl atır və bununla beynəlxalq ictimaiyyəti çaşdırmağa çalışır. Digər tərəfdən, Fransanın dəstəyinə arxayın olan Ermənistan Azərbaycanın ərazi bütövlüyünə müdaxilə cəhdi ilə münasibətlərin normallaşması prosesinə kölgə salır. Bu hərəkətlər göstərir ki, mənfur qonşumuz çirkin niyyətlərini davam etdirir. Ermənistan separatçıları maliyyələşdirir, onları silahlandırır, Qarabağın erməni ictimaiyyətinin Azərbaycan cəmiyyətinə reintegrasiya olunmasının qarşısını alır. Həm də Azərbaycanla sərhəddə təxribatlara əl atır və Qarabağda mövcud qeyri-qanuni silahlıların mövqelərinin möhkəmləndirilməsi üçün uzunmüddətli fortifikasiya qurğularının quraşdırılması tapşırıqlarını verir.

Deputatın sözlərinə görə, bütün bunlar azmış kimi, Ermənistanın hərbi kolonlarının Azərbaycanla sərhədə doğru hərəkətə keçdiyini nümayiş etdirən görüntüləri mediada yayması onların sülh tərəfdarı olmadığını bir daha sübut edir: "Bu addımlar Ermənistanın çirkin niyyətlərinin yalnız bir hissəsidir. "Azərbaycan 44 günlük Vətən müharibəsində qələbə çalaraq müharibənin bitdiyini elan edib. Ermənistanı düşmənçilik səhifəsini bağlamağa çağırıb və ölkələrarası münasibətlərin normallaşması üçün sülh müqaviləsi imzalamaq təklifini irəli sürüb. Ermənistan isə postmüharibə dövründə sərgilədiyi davranışlarla Azərbaycanla sülh müqaviləsi imzalanmaqdan uzaq olduğunu nümayiş etdirir. Lakin düşünmür ki, qarşısında güclü Azərbaycan dayanıb. Ermənistan yardımlar hesabına aldığı hərbi texnikanı nə qədər sərhədimizə yaxın dislokasiya etsə də, bunun əhəmiyyəti olmayacaq. Çünki Azərbaycan Ordusu qarşısına qoyulmuş hərbi tapşırığı qısa zaman kəsiyində yüksək səviyyədə icra etməyə hər zaman hazırdır".

Deputat deyib ki, Ermənistan sərhədimizə hərbi texnikalarını yığmaqla yenidən müharibə riskini artırır. Lakin unudur ki, müharibə baş verərsə, Ermənistan böyük faciə ilə üz-üzə qalacaq. Yaxşı olardı ki, Ermənistan xalqı üç il əvvəl baş vermiş İkinci Qarabağ savaşının nəticəsindən dərs alıb öz hakimiyyətinə qarşı çıxsın və övladlarının yenidən ölümə göndərilməsinə etirazını bildirsin.

Azər Badamov vurğulayıb ki, bu gün Azərbaycanın Müzəffər Ordusu üç il bundan əvvəlkindən dəfələrlə güclüdür: "Vətən müharibəsində ordumuzun icra etdiyi döyüş əməliyyatları dünyanın ən güclü hərbi ordularına sahib olan ölkələr tərəfindən də yüksək dəyərləndirilib. Buna baxmayaraq, Azərbaycan ordu quruculuğunda peşəkarlığını daha da artırıb. Həmçinin ordumuz daha müasir silahlarla təchiz edilib və mütəmadi keçirilən hərbi təlimlərdə möhkəmlənib".

Deputat onu da qeyd edib ki, bütün bunların fonunda Ermənistanın hansısa yardımlarla ordusunu təchiz etməsi, özünü məğlubedilməz hesab etməsi absurd görünür. Bədnam qonşumuz uydurma miflərə inanaraq Azərbaycan Ordusunun gücünü nəzərə almadan yenidən müharibəyə cəhd edərsə, faciələrlə üzləşəcək.

Azərbaycan Ordusu bütün təxribat və təhdidlərin qarşısını almağa qadirdir

Milli Məclisin deputatı Fazil Mustafa qeyd edib ki, Ermənistanın hərbi kolonlarının sərhədimizə yaxınlaşması əslində bizi qətiyyətlə narahat etmir. Bu, hansısa hərbi əməliyyat məqsədilə atılmış addım olsa belə, nəticəsiz qalacaq. Axı Ermənistan hansı gücünə arxayın olub hərbi əməliyyat keçirə bilər?!

"Ermənistanın bütün qüvvələrinin yaxınlaşması bizə fürsət verəcək ki, onların cəzalandırılması istiqamətində addımlar ataq. Gedışat onu göstərir ki, Ermənistan Azərbaycanın humanizmə dayanaraq təklif etdiyi təkmil sülh modelini qəbul etmək istəmir. Belə olan halda, biz Ermənistanla güzəşt etmək niyyətində deyilik. İstənilən müharibə çağırışlarının, yaxud da təxribat yönümlü addımların qarşısını dərhal alacağıq", - deyərək deputat bildirib.

Fazil Mustafa vurğulayıb ki, ölkəmiz əleyhinə atdığı istənilən addım Ermənistanı böyük riskə sala bilər. Onların hərbi kolonlarının sərhədə yaxınlaşması da bizə yox, özlərinə də ziyan verə bilər.

"Hərbi mənbələrə istinadən yayılan məlumatlarda qeyd olunur ki, Ermənistan ölkəmizlə şərti sərhəddə 1,2,3 və 4-cü hərbi korpusları fəal şəkildə gücləndirib. Həmçinin belə məlumatlar da var ki, İran ərazisindən zirehli texnika və artilleriya mərmiləri erməni hərbi birləşmələrinə çatdırılıb. Ermənistanın yenidən silahlanması bədnam qonşumuzun yeni müharibə arzuladığını göstərir. Lakin təkrar edirəm, Ermənistanın hansı istiqamətlərdən təxribatlara cəhd göstərməsindən asılı olmayaraq, Azərbaycan Ordusu onların qarşısını alacaq. Hayastanın beynəlxalq diqqəti Laçın yolunda "humanitar böhran" şousuna cəlb etmək istəyi fiaskoya uğradığı kimi, Azərbaycanı təcavüzkar göstərmək cəhdləri də uğursuzluğa məhkumdur. Belə riyakar yolla Bakıya qarşı təzyiqləri gücləndirmək istəkləri heç bir nəticə verməyəcək", - deyərək deputat əlavə edib.

*Nəzrin QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"*